

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

EV Holding ApS
Havremarken 14
Hjallelse
5260 Odense S

CVR-nr. 13 95 84 08

Årsrapport for regnskabsåret
1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. oktober 2022.

Eli Vestergaard Jensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. MAJ 2021 TIL 30. APRIL 2022

Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 17

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer samt at eje kapitalandele i datterselskaber beliggende i Danmark og Polen.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022 udviser et underskud på 2.374.650 kr. og en egenkapital pr. 30. april 2022 på 22.104.482 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

EV Holding ApS har som led i styrkelsen af kapitalgrundlaget i datterselskabet EV Agro A/S ydet selskabet et tilskud på 100.000 kr.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Note	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	-348.028	833.815
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	-1.410
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-348.028	832.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-267.577	11.714.404
3 Finansielle indtægter	1.310.981	8.346.524
4 Finansielle omkostninger	-3.687.434	-3.597.310
RESULTAT FØR SKAT	-2.992.058	17.296.022
5 Skat af årets resultat	617.408	-1.782.330
ÅRETS RESULTAT	-2.374.650	15.513.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	21.904.483	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-8.699.944
Overført resultat	-24.279.133	9.213.636
Disponeret i alt	-2.374.650	15.513.692

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**AKTIVER**

Note	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	292.036	251.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	252.690	0
	<u>544.726</u>	<u>251.439</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>544.726</u>	<u>251.439</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	812.496	839.897
Tilgodehavende selskabsskat	0	814.920
Andre tilgodehavender	888.752	0
7 Udskudt skatteaktiv	617.408	0
	<u>2.318.656</u>	<u>1.654.817</u>
8 VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>46.393.144</u>	<u>48.386.708</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>11.543.919</u>	<u>32.625.601</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>60.255.718</u>	<u>82.667.125</u>
AKTIVER I ALT	<u>60.800.444</u>	<u>82.918.564</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**PASSIVER**

Note	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	0	24.279.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	21.904.483	15.000.000
EGENKAPITAL I ALT	22.104.482	39.479.133
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Selskabsskat	0	1.205.260
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.260.636	40.222.989
Selskabsskat	410.252	0
Anden gæld	25.073	2.011.182
	38.695.962	42.234.171
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	38.695.962	43.439.431
PASSIVER I ALT	60.800.444	82.918.564

2 Særlige poster.

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

11 Nærtstående parter.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	0	24.279.133	15.000.000
Betalt udbytte	0	0	0	-15.000.000
Fordeling af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-24.279.133</u>	<u>21.904.483</u>
Egenkapital 30. april 2022	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>21.904.483</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige klasser.

NOTER

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.

1. BRUTTORESULTAT:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning og andre eksterne omkostninger i posten bruttoresultat.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabets resultat er i sidste regnskabsår påvirket af aktivitetsophør med salg af tilhørende aktiver.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af varemærkerettigheder, indregnet under andre driftsindtægter	0	300.000
Fortjeneste ved salg af ejendom, indregnet under andre driftsindtægter	0	878.490
Fortjeneste ved salg af aktier i datterselskabet Proagria Miljø A/S, indregnet under indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	15.152.758
	0	15.152.758
Resultat af særlige poster, netto	0	16.331.248

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	0	1.178.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	15.152.758

3. FINANSIELLE INDTÆGTER:

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	142.475	239.663
Andre finansielle indtægter	1.168.506	8.106.861
	1.310.981	8.346.524

4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

Nedskrivning af finansielle aktiver	-81.987	2.537.283
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	787.501	1.042.989
Andre finansielle omkostninger	2.981.920	17.037
	3.687.434	3.597.310

NOTER

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	0	1.780.834
Årets regulering udskudt skat	-617.408	1.496
	<u>-617.408</u>	<u>1.782.330</u>

	2021/22 Kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
6. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:		
Anskaffelsessum primo		1.592.091
Årets tilgang		100.000
Årets afgang		-1
Anskaffelsessum ultimo		<u>1.692.090</u>
Værdireguleringer primo		-1.340.652
Årets resultatandel		-267.577
Modtaget udbytte		0
Tilbageførsel af værdireguleringer vedrørende afhændede kapitalandele		1
Overført til modregning i tilgodehavende		207.348
Værdiregulering i øvrigt		826
Værdireguleringer ultimo		<u>-1.400.054</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>292.036</u>

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Ejerandel:	Resultat:	Egenkapital:
EV Agro A/S	Otterup	500.000 DKK	100 %	-59.403	292.035
Proagria Ria Watech SP zo.o	Polen	50.000 PLN	100 %	-208.174	-3.706.107

NOTER

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
7. UDSKUDT SKAT / SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	-1.496
Årets regulering	-617.408	1.496
	-617.408	0

8. VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:

Selskabet har i regnskabsåret indregnet 3.650.000 kr. i urealiseret tab i dagsværdi på børsnoterede værdipapirer.

9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

10. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. statusdagen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

EV Agro A/S er sambeskattet med moderselskabet JV 2021 Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter EV Agro A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af JV 2021 Holding ApS' årsrapport.

11. NÆRTSTÅENDE PARTER:**Ejerforhold:**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JV 2021 Holding ApS, som er eneanpartshaver

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eli Vestergaard Jensen

Direktør

Serienummer: 8b77fe9f-162b-44e4-98c8-5e0cb90d1562

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-10-31 10:02:51 UTC



Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-11-02 10:45:59 UTC



Eli Vestergaard Jensen

Dirigent

Serienummer: 8b77fe9f-162b-44e4-98c8-5e0cb90d1562

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-11-03 13:02:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0F5ND-TSEJJ-JP2LJ-NZMFP-IV3ES-8IUXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>